平成 18 年 9 月 21 日

各 位
 会 社 名 株式会社アイディーユー

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 谷口 徹

電 話 番 号 (06) 6452-7771 (代表)

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 2 月 27 日に発行いたしました第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下「本

新株予約権付社債」）につきましては、次の通り、本新株予約権付社債の当社の選択による繰上償還条項

に基づき、繰上償還する旨を決定いたしましたので、その概要につき下記の通りお知らせいたします。

記

１．繰上償還する銘柄

株式会社アイディーユー 第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還対象総額

平成 18 年 9 月 28 日に残存する額面総額

なお、平成 18 年 9 月 21 日現在残高：50 億円

３．繰上償還期日

平成 18 年 9 月 28 日

４．繰上償還金額

額面 100 円につき金 100 円

<ご参考>

1. 発行後、現在までに転換された本新株予約権付社債の総額は 200 億円であり、転換に伴い発行された

株式数は 47,083.1 株であります。この結果、現在の発行済株式総数は 246,033.1 株となっておりま

す。（2006 年 9 月 21 日現在）

2. 行使請求期間: 平成 18 年 2 月 28 日から平成 19 年 2 月 22 日まで

3. 第 1 回新株予約権付社債の詳細につきましては、平成 18 年 2 月 10 日付「新株予約権付社債の発行及

び転換指定条項付き第三者割当て契約に関するお知らせ」をご参照ください。